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r Ministerio de Finanzas 
del Ecuador 

Ejercicio: 	2018 

No. CUR: 	5791 

Monto: 

IVA: 

Sub Total: 

Retenciones IVA: 

Deducción Presupuestaria: 

COMPROBANTE DE PACO 

Entidad: 	 280-9999-0000 	MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - 

Tipo Registro: 	DEV 	 PLANTA CENTRAL 

	

646,00
1 	Mristt; de IIsión Ecnémica y 
Ci( 	?.:Ir:ECCIÓN FINANCIERA 

L 
0,00 

I'1 E' 
646,00 

	

0,00 	 ckr'cFJ 

Total Líquido Pagar: 	 646.00 

MALIZA MEZA CESAR OSWALDO.- POR VIAJE A GUAYAS. TRASLADO DL 

DONACIONES A LA CIUDAD DE GUAYAQUIL, BRINDAR APOYO 
Estado: 	APROBADO 	Descripción: 	LOGISTICO EN TRASLADO DEBIENES, DEL 26-09 AL 05-10-2018. 

Cuenta Monetaria No.: 	3018617100 	 INFORME DE CONTROL PREVIO. MJ-VP--NG 

Solicitud de Pago Aprobado por Tesorería Entregado al BCE 

SI SI SI 

Pagadora Fuente Descripción de la Fuente F. Confirmado Monto Confirmado Monto Rechazado 

11 10Ofl RECURSOS FISCALES 0611112018 .:: 00 

Sub - Total 646,00 4/' 0.00 

Retenciones 	 1 	 1 
NO PRESENTA RETENCIONES 	0 00 

Total Deducciones: 	 O 00 

0 00 

Deducciones Sin Factura 

Código 	Nombre 	 Monto 

	

Monto Líquido: 	646,00 

nn 
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

Institucion: 

U. Ejecutora: 

Unid Desc: 

280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL Reporte rptCorn proba nteGastos.rdlc 
¡ 

9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 
CENTRAL 

Fecha Elaboración No. GUA 	No. Original 

0000 031 
1010 

__L2018 5791 5704 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente 

J COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MIES-CGAF-DA-2018-0572- 3110 

Clase de 
RFA ATO DEV 

Clase de 	 _ 
Registro: DEVENGADO 	 Gasto: 	 OTROS GASTOS 	 1 	1 1 

Cuenta 
Banco: Monetaria: 

Comprobante 
GASTOS 	 Numero Operación 0 

Beneficiario: 0200564441 	IMALIZA MEZA CESAR OSWALDO 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG 	SP PY 	ACT 	ITEM 	UBG 	FTE 	ORG 	N. Prest 	DESCRIPCION M O N T O 

01 	00 000 	001 	530303 	1701 	001 	0000 	0000 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 646.00 

TOTAL PRESUPUESTARIO 646.00 

IVA 0.00 

SUB - TOTAL 646.00 

RETENCIONES IVA 0.00 

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00 

TOTAL A PAGAR 646.00 

SON: SEISCIENTOS CUARENTA Y SEIS DOLARES 

DESCRIPCION: 	MALIZA MEZA CESAR OSWALDO.- POR VIAJE A GUAYAS, TRASLADO DE DONACIONES A LA CIUDAD DE GUAYAQUIL. FIRINI)AH 
APOYO LOGISTICO EN TRASLADO DEBIENES, DEL 26.09 AL 05-10-2018. INFORME DE CONTROL PREVIO. MJ-VP-N(; 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRADc: APROBADO: 

SOLICITADO 

FECHA: áw  
Director Fiuiuiiciro Funcionario Respon.ahle 

01 
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 [Reporte 	1 rptCom pro banteGastos.rdlc 1 
9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 	 Fecha Elaboración 	No. CUR No. Original 

1 	 CENTRAL 
5791 	5704 0000 	 031 	01O 	2018 

No. Expediente 

ES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS 
	
DE GASTOS 	 MIES-CGAF-DA-2O18-O572 	3110 

Tipo Documento Respaldo 	 Clase Documento 	 No. 

COMPROBANTES  

RPA RTO DEV 
Clase de 	

[DEVENGADO 
	

OTROS GASTOS 	 Ii 	i 	1 
Cuenta 

Banco: 	 j Monetaria: 

Comprobante 	 Numero Operación 	 O 

Beneficiario: 0200554441 JMALIZA MEZA CESAR OSWALDO 	 1 
DEDUCCIONES 

Institucion 

U. Ejecutora 

Unid. Desc 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO 	- 	REGISTRADO: 	APROBADO: 

SOLICITADO 

FECHA: 

Funcionario Rcslx)iiaille 	 Director 1 



Ó27 
COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

Institucion: 	 280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 Reporte 	rptComprobanteGastos.rdlc 

U. Ejecutora: 	9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIALJPLANTA 	 Fecha Elaboración No. CUR 	No. Original 
CENTRAL 

02 
Unid Desc: 	0000 	 9 

 1010 1 2018 	5704 	5704 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MIES-CGAF-DA-2018-0572- 

No. Expediente 

3110 

APA ATO 0EV 

Registro: 
Clase de 	 1 	 Clase de 	[ 1 COMPROMETIDO 	 1 Gasto: 	OTROS GASTOS 	 jI 	1 	1 

1 Cuenta 	 7  Banco: 	 Monetaria: 

Comprobante 	GASTOS 	 1 Numero Operación 	 O 

Beneficiario: 	 0200564441 	IMALIZA MEZA CESAR OSWALDO 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG SP 	PV 	ACT ITEM 	UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION 	 M O N T O 

01 	00 	000 	001 530303 1701 	001 	0000 	0000 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 	 646.00 

	

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 646.00 

	

IVA 	 0.00 

	

SUB - TOTAL 	 646.00 

	

RETENCIONES IVA 	 0.00 

	

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 	 0.00 

	

TOTAL A PAGAR 	 646.00 

SON: 	SEISCIENTOS CUARENTA Y SEIS DOLARES 

DESCRIPCION: 	MALIZA MEZA CESAR OSWALDO.- POR VIAJE A GUAYAS, TRASLADO DE DONACIONES, DEL 26-09 AL 05102018. 

DATOS APROBACIN 

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: 

APROBADO 

FECHA: 
29/10/2018 1 T71 

Funcionario Rcrponrahlc I)irccloi Fiiraiic cro 
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DIRECCIÓN FINANCIERA 

INFORME DE LIQUIDACIÓN DE VIÁTICOS 

Grupo de gasto: 

DATOS GENERALES 	 Certificación N°: 	688-522 -91-87 
Cedida No. 	 0200564441 	 Cargo: 	CHOFER 
Funcionario 	 MALIZA MEZA CESAR OSWALDO 	 Nivel: 

Fecha 	 Hora 	 Fecha 	Hora 

Salida: 	 26109/2018 	 07h00 	Retorno: 	05/10/2018 	20h00 Ciudad: 	Guayaquil 

1 fÁl ('1 II (i nf= VIATIrniízl lRlTJ(IA y Al IMPNTA('ItSN 

Concepto / 	Valor Dras Monto a Pagar 

Viático . 	 80,00 1 	9 72000 

Viático 4000 0 000 

0,00 0 0,00 

0 720,00 

o 

Residencia 	 O DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA 	 PASIVO 

2 flFTAI 1 F nF flMPPCRMJTF flF PFFMRflI Sfl flF (ATflS 

Fecha No, Comprob.Venta Partida-Ce4if 	 Concepto Monto 

REPUESTOS Y ACCESORIOS 0,00 

PEAJES 0.00  
PARQUEADERO 0.00 

COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES 0,00 

Total reembolso 0,00 

flFTAI 1 F flF (OMPRÚRANTFS JLJSTIFI(AD()S 

Fecho No. Comprob.Venta Partida-Certrf Concepto Monto 

HOSPEDAJE 225,00 

ALIMENTACION 205,00 

MOVILIZACION 0.00 

Total reembolso 430,00 

4. LIQUIDACION 

a) Total del cálculo Viáticos Subsistencia y Alimentación $ 

Total de viáticos 

(-) Anticipo entregado: 	 CUR No. 

Valor a Justificar 	 70 

Valor sin Justificar 	 acr 

Valor que justifica el funcionario 

Saldo a favor de MIES 

b) Total por reembolso de gastos 

c) Total por liquidacion de compras 

d) Total a favor del Funcionario 

0,00 

504,00 

216,00 

720,00 

0,00 

430,00 

216,00 

646,00 

0,00 

0,00 

0,00 

646,00 

5. OBSERVACIONES 	 J i 	/ 
No. 

1 ( 30 i' 13 
/ 	fi' No se reconocen las facturas Nros. 	, 	 , 13 	05, el 	ator se encuentra repisado 

2 No se reconoce la factura Nro. 424, A 7ubtotal se encuentra repisado 

3 No se reconoce la factura Nro. 13526, hl concep del consumo se encuentra en el canutero del valor unitario 

4 No se reconoce la factura Nro. 13535. 91 apellido se encuentra repisado 

5 No se reconoce la factura Nro. 8512, no tiene el autorizado del jefe de transportes 

6 No se reconoce la Nota de Venta Nro. 61, laño  se encuentra repisado. 

5. RECOMENDACIÓN 

í~j it MEg -J
Minjsterjo deL'*. tconor 

CONTROL PRECt 

IfESUPUESTO.  
ICOMA3ILÍD,S .  

Analizada la documentación que sustenta la liquidación de la comisión de servicios arriba referida se determina que Dicha documentación 	 For.or a tendert'r.1,., 
cumple con la normativa legal vigente en materia, por lo que, es procedente realizar los registros contables-presupuestarios que correspondan. 	Coflft2r:ne 

Elaborado p r, 

Minan Jiméne Piedra 	 -HA' 
ANALISTA FINANCIERA 

Quito, 29 de octubre de 2018 	 q OcT 
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de Inclusión 	 . 	 _1 

Económica y Social 	í -  

SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE ERVICIOS IIJSfTUCIONALES 

,INro. SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS 
FECHA DE  SOLICPtit)-'td~ 

INSTITUCIONALES 
:~i-aáaj!Z 

25109/2018 
323 -OM - DNA - MIES -2018  

VIÁTICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACIÓN 

DATOS GENERALES  

\PELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA: 
MALIZA MEZA CESAR OSWALDO CONDUCTOR PROFESIONAL 

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR 

GUAYAQUIL/GUAYAS DIRECCION ADMINISTRATIVA 

FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm) 
FECHA LLEGADA (dd-

mmm-aaaa) 
HORA LLEGADA (hh.mml 

( 	

26/09/2018 07H00 05/10/2018 20H00 

ISERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: 
'R. OSWALDO MALIZA 

DESCRIPCIÓN DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: 

Conducir el vehículo camión GEA-1405 y traslado de donaciones a la ciudad de Guayaquil y brindar apoyo logístico en trasladé 
de bienes a diferentes bodegas de la Coordinación Zonal 8, provincia Guayas. 

TRANSPORTE 

TIPO DE TRANSPORTE SALIDA LLEGADA 
(Aéreo, terrestre, 

NOMBRE DE 
RUTA 

FECHA HORA FECHA HORA marítimo, otros) 
TRANSPORTE 

dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm 

INSTITUCIONAL GEA-1405 QUITO—GUAYAQUIL 26/09/2018 07H00 / 26/09/2018 17H00 	/ 	1 

INSTITUCIONAL GEA-1405 GUAYAQUIL 27/09/2018 07H00 27/09/2018 19H00 	/ 

- 	INSTITUCIONAL GEA-1405 GUAYAQUIL 28/09/2018 / 07H00 28/09/2018 19H00 7 
/ 

INSTITUCIONAL GEA-1405 GUAYAQUIL 29/09/2018 08H00 29/09/2018 17H00 / 

INSTITUCIONAL GEA-1405 GUAYAQUIL 30/09/2018 08H00 30/09/2018 13H00 / 

INSTITUCIONAL GEA-1405 GUAYAQUIL- DURAN 01/10/2018 - 05H00 01/10/2018 08H00 

INSTITUCIONAL GEA-1405 DURAN - GUAYAQUIL 01/10/2018 17H00 01/10/2018 20H00 

INSTITUCIONAL GEA-1405 GUAYAQUIL 02/10/2018 07H00 02/10/2018 17H30 

INSTITUCIONAL GEA-1405 GUAYAQUIL 03/10/2018 07H00 03/10/2018 18H00  

/ 	 INSTITUCIONAL GEA-1405 GUAYAQUIL 04/10/2018 07H00 	,-- 04/10/2018 22H00 

INSTITUCIONAL 	GEA-1405 	 GUAYAQUIL—QUITO 	 05/10/2018 	08H00 	05/10/2018 	20H00 

AUTORIZACION: En caso de recibir valores por concepto de anticipo de viáticos y subsistencias, autorizo a la Coordinación Administrativa 

Financiera del MIES, a través de la Dirección/Unidad Financiera a descontar a favor del Ministerio de Inclusión Económica y Social -MIES en la 

siguiente remuneración mensual, aquellos valores que no fueran justificados debidamente. 

DATOS PARA TRANSFERENCIA 

NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA: 
PICHINCHA AHORROS .• 	 3018617100 

	

v 	•: f1ekilIifl Econ 	:j 'j SOCGE 	 1 

. 	 ri ES 1 U 	DlPJÁCl.. 5' '. 	IRAL ADtIHISTKTI'. 	5t(E.' 

ornb r o:................. 

Foch: 	 jHor:. 	 1 
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FIRMA LE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE 

OSWALDc/MALIZA MEZA ECON. MARI". ULN 1 	bAZURI 

CONDUCTOR PROFESIONAL DIRECTORA ADMINISTRATIVA 

NOTA: Esta solicitud deberá ser presentada para su Autorización, con por lo menos 3 días de anticipación al 

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad 

Nominadora autorice. 

De 	no 	existir 	disponibilidad 	presupuestaria, 	tanto 	la 	solicitud 	como 	la 	autorización 	quedarán 

insubsistentes 

. 	 El informe de Servicios Institucionales deberá presentarse dentro del término de 4 días de cumplido 

el servicio institucional 

¿ 

Está prohibido conceder servicios institucionales durante los días de descanso obligatorio, con excepción de las 

Máximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente justificados por la Máxima Autoridad o su Delegado. 

DRA. LEONOR COBO 

COORDINADORA GENERAL ADMINISTRATIVA FINANCIERA 
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INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS 	FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa) 

INSTITUCIONALES 	
11/09/2018 

323-OM-DNA-MIES-2018 

II 
 

DATOS GENERALES 

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA: 

MALIZA MEZA CESAR OSWALDO CONDUCTOR PROFESIONAL 

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR: 
GUAYAQUIL/GUAYAS DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA 

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: 

ROSWALDO MALIZA 

- INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS 
ACTIVIDADES 

.. 26109/2018 Salida desde El Tablón a las 07H00 trasladándome hasta la ciudad de Guayaquil llegando a las 17h00 a la Dirección Distrital Norte, culminando 

mis labores y  pernoctando en la misma. 

Z7709/2018 
Inicié mis labores a las 07h00 para retirar el camión de la Dirección Distrital Norte llegando a las 08h00 luego me movilicé al Edificio Macros 

para descargar el camión de las donaciones entregadas por el Guardalmacén del MIES Planta Central llegando a las 09h00 donde permanecí 

hasta las 12h00, luego me trasladé al edificio donde funcionaba la ex Subsecretaría hoy Coordinación Zonal para cargar muebles y trasladar 

a la Dirección Distrital Norte llegando a las 19h00, culminando mis labores y pernoctando en la misma. 

.28/09/2018 Inicié mis labores a las 07h00 para retirar el camión de la Dirección Distrital Norte llegando a las 08h00 luego me movilicé al edificio donde 
AP: funcionaba la ex Subsecretaría hoy Coordinación Zonal para cargar muebles y trasladar a la Dirección Distrital Norte llegando a las 19h00, 

.- culminando mis labores y pernoctando en la misma. 

29/09/2018 Inicié mis labores a las 08h00 para retirar el camión de la Dirección Distrital Norte llegando a las 08h00 luego me movilicé al edificio donde 

funcionaba la ex Subsecretaría hoy Coordinación Zonal para cargar muebles y traslado a la Dirección Distrital Norte llegando a las 17h00, - 	- 
SER' culminando mis labores y  pernoctando en la misma. 

./ó9/2018 
, 

Inicié mis labores a las 08h00 trasladándome a la Dirección Distrital Norte llegando a las 0 ,9h_00 para descargar el camión, donde permanecí 
- hasta las 13h00, culminando mis labores y pernoctando en la misma. 

It. 
Inicié mis labores a las 05h00 para retirar el camión de la Dirección Oistrital Norte llegando a las 08hOOiuego me movilicé a Durán llegang ..a 

9J10/20 1 8 las 08hOOa la mecánica para arreglo del cable del embrague gasto asumido por la Coordinación Zonal donde permanecí hasta las 17h00 luego 

retorné a la Dirección Distrital Norte llegando a las 20h00, culminando mis labores y pernoctando en la misma. 

Inicié mis labores a las 07h00 para retirar el camión de la Dirección Distrital Norte llegando a las 08h00 luego me movilicé al edificio donde 

0'1012018 funcionaba la ex Subsecretaría hoy Coordinación Zonal para cargar muebles y traslado y descarga al CEPRODIS donde permanecí hasta las 

17h30, 'culminando mis labores y pernoctando en la misma. 

Inicié mis labores a las 07h00 para retirar el camión de la Dirección Distrital Norte llegando a las 08h00 luego me movilicé al edificio donde 

.. 9 .j10/2018 funcionaba la ex Subsecretaría hoy Coordinación Zonal para cargar muebles y traslado y descarga al CEPRODIS donde permanecí hasta las 

18h00, culminando mis labores y pernoctando en la misma. 

04/10/2018 Inicié mis labores a las 07h00 para retirar el camión de la Dirección Distrital Norte llegando a las 08h00 luego me movilicé al edificio donde 

funcionaba la ex Subsecretaría hoy Coordinación Zonal para cargar muebles y traslado y descarga a la Dirección Distrital Norte llegando a las 

22h00, culminando mis labores y pernoctando en la misma. 

0510/2018 Inicié mis labores a las 08h00 para retirar el camión de la Dirección Distrital Norte llegando a las 08h00, solicitando la provisión de combustible 

luego continué de retorno a la ciudad de Quito llegando a las 20h00 	Tablón dejando el camión 	culminando mis labores. y 	 y - 

- PRODUCTOS: 

Se dió cumplimiento con la conducción del vehículo camión GEA-1405 y traslado de donaciones a la ciudad de Guayaquil y brindar apoyo logístico 

eptraslado de bienes a diferentes bodegas de la Coordinación Zonal 8, provincia Guayas. 
DETALLE DE COMPROBANTES DE VENTA PARA REEMBOLSO (SE ADJUNTA ORIGINALES)  

- 	FECHA No. COMP. VENTA CONCEPTO MONTO (CON IVA) 

.209-2018 / 000002026 	< ALIMENTACION 10.00. 
16-09-2018 000008178 	' ALIMENTACIÓN 
.2.-09-2018 ' 000000413 	' ALIMENTACION bOL 
22P9-2018_ /  000004273 	7' ALIMENTACIÓN 11.00 

•...Q9-2018 	/ 000000421 	' ALIMENTACIÓN 10.00 
..2.7.09-2018 	/ 000000414 	f ALIMENTACION .' 	10.00 

-09-2018_/  000001304 ALIMENTACIÓN 10.00 
28-09-2018 / 000001591 -'<. ALIMENTACIÓN ' -. 	10.0Q. 
18-09-2018 - 000001303 / ALIMENTACIÓN 10.00 
2909-2018 - 000001305 	' ALIMENTACIÓN '- 	10.00 

_2909-2018 000000419_7 ALIMENTACIÓN /10.00 
29092018 000001592 ALIMENTACIÓN _10.00 
30-09-2018 000000424_) 	- ALIMENTACIÓN 10.00 

..3009-2018 00013518_/ ALIMENTACION -' io.00 
O-09-2018 000013526_>-  ALIMENTACIÓN ) _10.0QJ 

...Ç.1-10-2018 000000617 - _ ALIMENTACIÓN )c'11.00 
_Q1102018 000000256 	/ ALIMENTACION  

.J.210-2018 000013535 	7' ALIMENTACI ÓN .'. 10.00 

...Qi- 10- 20 18  000001595 A- ALIMENTACION / 	11 . 	 1 

Q.102018 000001596 	7' ALIMENTACION / ii.004 

L22 
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.Q310-2018 / 	 000000648 )" 
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0410-2018 ' 000001602 ALIMENTACION ' 
.j-10-2018 ' 	 - 000000425 	" ALIMENTACION .' 	10.0Q4 
J4-10-2018 ' 0000649 	y ALIMENTACION — 	10.0Q4 
_OS-10-2018 _' 0019638 	7 HOSPEDAJE 7225.00 
J-10-2018 _' 000008512 COMPRA FILTRO DE COMBUSTIBLE 10.00 
25-09-2018 ' 002-040-000960307 	..- PEAJE 2.00 
26-09-2018 '  003-038-000632515 	. PEAJE 2.00j 

i..2609- 2018 _' 006-109-4281889_,'  PEAJE 2.00 
-10 - 2018 006-113-3038165 006-113-3038165_/ PEAJE 2.00 

05-10-2018 '  003-031-000530543 	7, PEAJE 2.00 i 
...Q5:102018 
- 

_ 002-032-000822774 	" PEAJE 2.00 

- SUMA: USD 	523.00 

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA 

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el cumplimiento d&  

servicio institucional, desde la salida del lugar de residencia o trabajo habituaIei . 
del cumplimiento del servicio institucional segun sea el caso, hasta su llegada 	1 

 de estos sitios. 

—;T;-- FECHA . 
cid- mrnmaaa 

26/09/2018 05/10/2018 

HORA 

	

Q3: 	 hh:mm ,.. 	. 	.  
07H00 20H00 

TRANSPORTE  

TIPO DE 

TRANSPORTE 

Aereo, terrestre, marítimo, otros) 

NOMBRE DE 

TRANSPORTE 
RUTA 

SALIDA LLEGADA 

FECHA 

dd-mmm-aaaa 

HORA 

hh:mm 

FECHA 

dd-mmm-aaaa 

HORA 

hh:mm 

INSTITUCIONAL GEA-1405 QUlTO — GUAYAQJlL 26/09/2018 - 07H00 26/09/2018 17H00 

INSTITUCIONAL GEA-1405 GUAYAQUIL 27/09/2018- 07H00 27/09/2018' 19H00 

INSTITUCIONAL GEA-1405 GUAYAQUIL 28/09/2018 07H00 28/09/2018 /  19H00 # 

_.Q5. INSTITUCIONAL GEA-1405 GUAYAQUIL 29/09/2018 08H00 29/09/2018 	' 17H00 	T. 

- - INSTITUCIONAL GEA-1405 GUAYAQUIL 30/09/2018 08H00 30/09/2018 13H00 

INSTITUCIONAL GEA-1405 GUAYAQUIL- DURAN 01/10/2018 05H00 01/10/2018 	' 08H00 - 

INSTITUCIONAL GEA-1405 DURAN - GUAYAQIfJIL 01/10/2018 17H00 01/10/2018 / 20H00 

- INSTITUCIONAL GEA-1405 GUAYAQUIL 02/10/2018 07H00 02/10/2018 	' 17H30 < 
INSTITUCIONAL GEA-1405 GUAYAQUIL 03/10/2018 07H00 	- 03/10/2018 18H00 

INSTITUCIONAL GEA-1405 GUAYAQUIL 04/10/2018 07H00 04/10/2018 	' 22H00 

INSTITUCIONAL GEA-1405 GUAYAQUIL—QUITO 05/10/2018 08H00 05/10/2018 20H00 - 
INSTITUCIONAL 

FIRMA DELAOEL SERVIDOR COMISIONADO NOTA 

El presente informe deberá presentarse dentro del término de 4 días del 

cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la liquidación se— 

demoraráe incluso de no presentarlo tendría que restituir los valores percibidos, 

Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea superior al numero de 

días autorizados, se deberá adjuntar la autorización por escrito de la Máxima 

Autoridad o su Delegado 
CESAR 

-- 	 CONDUC'ÍOR PROFESIONAL 

FIRMAS DE APROBACIÓN 

- 

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR 

COMISIONADO 
 

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD] 

BLE D 	RANSPORTES DIRECTORA ADMINISTRATIVA 

/ 



021 	
Y. 

CONTRIBUYENTE REDIMEN SIMPLIFICADO 	 NOTA DE VENTA- RASE 
Restaurante Lourdes 	JRUC1 203538788001 

Venia De Comidas Y Bebidas En Restaurante AUT. S.R.l. 1 123303305 García Crespo Lourdes Noemí 	fl 	1 	Q SERIE 001-001 	 J ¼. . 	¼.' I_ 	J 
1 DL 200x2 (000008101 - 000008300) 	 - 

11115 lISIES it. PRIIIn:irca II 5:5 Alfredo Baquerizo Moreno - Guaya.- 
Sr.(es). 	QaLPL 
Dir:(OcJi 

uoQ 	t/4/(7 1 IA1S  Ar  
1 

1 CANT 1-->40,-;CZ-i pcic5n P.UNIT V.TOTAL 

ElecTivo U 	Ekçlrc::s:: U 	Ccd:IcyOcIsI:: [J 	[1]
ORE5AL AJX)LIRJTNIT (OfIA-IMOOIJ DI:cUmvntII CategIIri/adII: Si -  

Actividades De hoteles Y Restaurantes hasta $42000 FOTAL - la _+ 
G.RRCTA ROZO FRIZICISCO BOJVAA (IMPP.ENTAGARCLR YA5LRDOS) RJc 12(A113131 Aol SRI. 1331350(52135447 

C ÓMBOii R.U.C. 131249  9955001 
LOCO - 

BRIONES AtVAREZ EDGAR FRANOSCO 001 -001 

Dir.:av. Jose Peralta s/n 
Gonzalo Zaldumbide 

Cel.: 0997419009 AUT SRI N° 1123472301 
Ambato - Ecuador íCiudad Día Mes 

EO() ffi  
Cliente: 	

5k) 	L 	?' fC.i 
Dirección: 	ÇL). 

TeIf.: 

RUC/C.l: 	O 	0t) 5 fo L.j  1 	Guía Remisión 

ANT. DETALLE P.UNIT. TOTAL 

Luis Ernesto Serrano Espinoza PLEGABLE 12 ÇI1RTÍITPI 	120/ 
RUIZ 0908907447001 AUTORIZACION 13465 

Fecha de Autorización: 15109/2018 
Valido Hasta 15109/2019 SUB TOTAL 0% Nu meracióndel 2001 Al 2500 
Blanca: Adquierlente Celeste: Emisor 

EFECTIVO DESCUENTO _______ 

DINERO ELE(TONKO SUB TOTAL 

TARJETA DE (RÉDITO ¡DÉBITO IVA 1 2- - 

[OTROS 	
QOTAL $ Cc 

Troya Mocha Daniela Johanna FACTURA 

RESTAURANTE VINO FRANCESCA Serie 002 -001 
R.U.C.: 0704510205001 n 	

0 0 0 4 13 
Dar.: Pedro Moncayo # 1016 El. Velez 

y Luque * TeIf.: 0999471247..— 
6 Guayaquil- Ecuador 

AUT. S.R.L: 1123308766 
Fecha de Aut.: 17/Agosto/2018 

06 	C c\o 	
\: 

A 

1 	 1 R.U.CJC.I: TeIf.: 	)9W 	1S3 

Dirección: 

CANT. 

_ 

DESCRIPCIÓN P.UNIT VALOR 

C»i$'mo_dtÍ' 0(k  

PU 	

1 Ca 

MGoN: SUBTOTAL 

I.V.A. 

6RII J.V.A 12% J_Q 
QUIMI CAMZANOTERESAANGtUCA' IMP. GRAFILEO 'Eelf.: 6009517 

[TOTAL $I)0 CADUCA. 17/Aosto/2019 ~: ADQUIRENTE C091a EMISOR 

fl DIA 	MES 	AÑO 

L O _ _ 

z 
o 

1 



si *IIij.u.j  

o z 

D 
ji 
u 
o 
5- z Lii 

u 
C) o 

NOTA DE VENTA . RSE 
R.U.C.: 0102827912001 	

Troya Mocha Daniela JOhaflnaFACTURÁ—' 
001-001- 	

RESTAURANTE VINO FRANCESCA 	Serie 002 001 
00004273/ 	 R.U.C.:0704510205001 	

0u0000421 
0 2 [) 	Dir.: Pedro Moncayo # 1016 E/. Velez 

Aut. SRI.: 1122849006  FECHA OCAUTORIZA ClON; 2WMAY012018 	 y Luque * Telf.: 0999471247 __ * Guayaquil - Ecuador * 	_MES _AÑO 111 
AUT.S.R.l.:1123308766 12-_oj_ci_5 Fecha de Aut.: 17/Agosto/2018 

1 CIIente:_Q t4k1_ 

1 R.U.CJC.I:_ft.Z L/ VL// 

UDIrección:_  

UJ 

5 o 

Z 

RODRIGUEZ SILVA PEDRO ENRUE.RUC SIÓSTA29(MAYO/2OI9 5 . 1OOx2(0 OC39C1OROO) 	
/ 	 RUC 	24%1 AUt#9236128L D(50X2 DEL(351.450 

531• AUT. 81321 TOTAL 	$ 	

Jmu' IM GRAFI0 'Tf 

CADUCA. 17/Agoto12019  

Troya Mocha Daniela Johanna 	FACTURÁT1 
RESTAURANTE VINO FRANCESCA 	Serie 002 -001 

	

R.U.C.: 0704510205001 	
1 1 , 0  o o o 4 1 ,1  Oir.: Pedro Moncayo # 1016 El. Vejez 

yLuque*Telf.: 0999471247  * Guayaquil . Ecuador * 
AUT. S.R.l.: 1123308766 
Fecha de Aut.: 17/Agosto/2018 

Cliente: [Client.:_U3 \k) O\ \ Ç\_
RU.CJCJ: _Teff.: 

L94n:_C\34ç. 

f_-

CANT. 	DESCRIPCIÓN 	 P.UNIT 	VALÓi

'\ c 	C3 	 Q 

FORMA DE MGOI SON: 

E2L I 

QLRMI CMIRUZA10 TESAA14GtUcA' IMP. GRAFILEO Tefl: 6009517 
RUC.: 0925249690001 AUT 19236 / 281. D€ 50X2 DEl. (351-450) 

CADIJCA. 17/Alosto/2019 

SUBTOTAL_Ç . 93 
I.V.A. 

LVAl2% 1 LO 

TOTAL$I/O, 
: ADQu 	. C~ EMiSO« 

o 

o 

o 
o w 1- 
o 
o 5- 
Lii 

o 
o 

- 	 COCINA DEL TIO BOLO 
iíena Sánchez Manuel Bolívar VENTAE COMIDAS YBEBIDAS EN RESTAURÁNTE, INCI SO PARA LLEVAR 

Oir.: U: Carlos Luis l'ia:a DuAM ib C.C. Plaza Quil Ofit. lAcal 693, 71 

71,1f.: 012283797 Cd.: 119673'1994S 
E-maiL: j,saboliraog,uail.Cml Guayaquil - Ecuador 

DOCUMENTO CATEGORIZ000:SlACTMDA005 DE HOTELES Y RESTA UR.&NTES NASTA $ 150.0 
RnIiadø 

MES 	AÑO 

LUGAR 

CL UGAR: 

ccON: (OcZ/O 	
TELEFONO: 	2- 	o q 

cJC.I.: p20056 L/ q 
DESCRIPCION 	P. UnitarioTOTAL 

ADE1ETECTOI 	Ict 	I° 	1 	bOROS  

ÇÍjj _MES _AÑO 

_OS 	
— 9  



C 
1' 

u 

COMEDOR GEMINIS 
REYES SOLORZANO ZULLY ELIZABETH 

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS  EN COMEDORES PARA SU CONSUMO INMEDIATO 

Dir.: Gómez Rendón 1815 e! José Mascote y Esmeraldas 

Teif.: 0986210979 .2193903 * Guayaquil - Ecuador 

AUT. S.R.I. # 1122162622 	 FACTURA 
FechalAut. 231ENERO/2018 
R.U.C. 0914824370001 	0 8.001-00 r 	i n, 
 6 	( 	UUUL 	/ 

CLIENTE: 	iIJ 	,&1A 
DIRECCIÓN: 
R.U.C. O CI.: D &)_ c b 	_ 	) 

CANT. 
DESCRIPCIÓNL_r1 V.UNIT. TOTAL 

....  
. 

.. .............................. 

 .(at4............Tib .. 
----.----- ............................ _2 

Son:  

FIRMAAuTORIZPD; 	n,~)-REC1512£fflffl  

SUBTOTAL 
 

IVA. O 

TOTALtíSDS  C> 
LJI'(W 	I/ M\N 1 rii 	.ILl/, rÇLJL. 	pi oZVi iuv u, 	u. 

2BLOCK 100X2 No. 01201 AL 01400- CADUCA23/ENERO/2019 
ORIGINAL:ADQUIRENTt -  COPIA:EMISOR 

García Arévalo Rosenda Leonor CONTRIBUYENTE REDIMEN SIMPLIFICADO 
NOTA DE VENTA RISE 

Dirección: Av. Quito 1237 entre R.U.C. 1203685282001 
Aguirre y Clemente Bailén 	 Aut.SRI#: 1122945679 

TeIf: 0992677070 

Guayaquil - Ecuador 	No,001001.00 0 0 0 15 9 1 
nP AI!TCRt7AflIñN1/flI/2fl1 

í FECHA DE 
EMISION 

DIA MES AÑO_ -- 
'J L.Ó 	5 ¿'0 	' -/'-1 -) / 2 ' 

__ 
9 

(Señores: 

Iwc 
Teléfono: 

1 Dirección: 

CANT. 0ESCR1PCI0N RUNITARIO VALOR TOTAL)  

jo- 
- 

FORMA¡ 
 EFECTIVO.~DfNEROELECTRONCO~TODOE~,:~P,- '  OTROS TOTAL $  DE 

PAGO 

SÁNCHEZ VERA ELOY BAUTISTA IMPRENTA EL ARTE 	R.U.C. 0906549399001 	AUT 1420 TELF: - 	A i no vi . rAMT 	Ql (ini 1flflY 	l 15fl1 	- 170(1 . 1/tul i P11 PAPA <ztI PMlRlnri 	VUIlINlfl/201Q 

Original: Adquirente 	1 ra copia: Emisor  

019 

COMEDOR GE-M-INIS 
REYES SOLORZANO ZULLY ELIZABETH 

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN COMEDORES PARA SU CONSUMO INMEDIATO 

Dir.: Gómez Rendón 1815 el José Mascote y Esmeraldas 
Telf.: 0986210979 -2193903 Guayaquil - Ecuador 

AUT. S.R.I. # 1122162622 	 FACTURA 
FechalAut. 23/ENER0/2018 
R.U.C. 091484370001 	0O4JJJ1-00(- ( ( 1 ) fl') 
FECHA: 	Q 	 UUUL)J 

CLIENTE: 	 7,77 -74  c _A-t4_/_ 7' 

DIRECCIÓN: 	íti' 

R.U.C. O CI.: O Y-0 0(7 /Ç/Q7 TELF.:0YJ877Ç'í33,t 
CANT. DESCRIPCIÓÑ V.UNIT. OTAL 

o 

Son:_ ç 	 Dólares 
- 

FIRMA AUTOFIlZADA 	 ,_.-REel8I e 	ftME— 

SUBTOTAL 
I.VA.O% 

IVA. 12% 
j oL 

TOTAL USOS (o O 
u 	rsu voi ji  Oil)! ¡vsi i ¡su. 	1 .t, Iel0:UOO1U 

2BLOCK 100X2 No. 01201 AL 01400- CADUCA 23/ENERO/2019 
ORIGINAI:ADQIJIRE(uFE - COPIA:EMISQR 

1 



o 

/ 

COMEDOR GEMINIS 
REYES SOLORZANO ZULLY ELIZABETH 

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN COMEDORES PARA SU CONSUMO INMEDIATO 

Dir.: Gómez Rendón 1815 el José Mascote y Esmeraldas 

TeIf.: 0986210979 -2193903 * Guayaquil - Ecuador 

AUT. S.R.I. # 1122162622 	 FACTURA 
FechaiAut. 23/ENERO/2018 
R.U.C. 0914824370001 	00800190,O 000130,51  
FECHA: '7 ( 	O ( ((;  
CLIENTE: 6 bb 	!::1,4 ¿,74 
DIRECCIÓN: 	iy 
R.U.C. O CI.: O c) U 5 Oc/ -7 	TELE: 

CANT. DESCRIPCIÓN V.UNIT. TOTAL 

.......... — ... 

.. 

1  .............. . . .... —. .......... . . . . ......... 	------ ---- 	/__——.... ­_ . . . . .. . ........... ............... 

Son: 	Dólares 

FlRM I 44 

SUBTOTAL 

I.V.A. O 

:Al:0$ ) 
CARLO GARCIA MARTHA CECILIA, RUL 091 39L)( (UU1, AU 091 .j, IeIT.u09 tu 

2BLOCK 100X2 No. 01201 Al 014Ó0 - CADUCA 23/ENERO/2019 ...... ........ 

Troya Mocha Daniela Johanna FACTURA 
RESTAURANTE VINO FRANCESCA Serie 002 -001 

R.U.C.: 0704510205001 

1. 8 Oir.: Pedro Moncayo # 1016 000000419 E/. Velez 
y Luque * TeIf.: 0999471247 

* Guayaquil- Ecuador * DIA. MES AÑO 

AUT. SAL.: 1123308766 
Fecha de Aut.: 17/Agosto/2018 

Cliente: 	Os 	J IP 

R.U.CJCJ: O 	t)O S Q 

Dirección: 

CANT. DESCRIPCIN P.UNIT VALORfl 

PA"o  SON: 

______________ 

SUBTOTAL i'B,ci3 

I.V.A. 

I.V.A 12% j O 
TERES QUM 	 * IMP. GRAFII 	. 

RUC.:0g25249690001 AUt19236/ZBL. D€50X2 DL(351.45O)1 
CADUCA.17/AostoJ2O19 

EC' 	:6009517 

 
TOTAL$ 

_ /0;1p>' 
o: ADQU 	- 

CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO 
NOTA DE VENTA - RISE 
R.U.C. 1203685282001 
Aut.SRI#: 1122945679 

02-j cc 

García Arévalo Rosenda Leonor 

Dirección: Av. Quito 1237 entre 
Aguirre y Clemente Bailén 

Telf: 0992677070 
Guayaquil - Ecuador 	No.00100100 9.0 0 1 5 9 2 / 

FECHA DE  ,< DIA 	MES 	° AÑ 	
FECHA DEAUTORIZACIÓN:13/06/2018 

íR. 

	

EMISION 	
U.C.: 

, 	g / 
Señores 

( 	

Teléfono: 

	

Dirección: 	

/ T-C  
CANT. O E 	S C R 1 P C 1 0 N F UNITARIO VALOR TOTAL 

./o Li 'v1-4cv L  

FORMA 
DE EFECTIVO:AMRELEC~IáRDE~01 OTROS 

TOTAL $ jO 

S6J.CHEZ VERA ELOY BAUTISTA IMPRENTA EL ARTE - R.U.C. 0906549399001 . AUT  1420 - TELF: 
t. 	74lrmi 	- 	(AkIT 	5 0! (!!iJ 	<nnVn*5*s.!/AiIr!t5 	nADA 	cii 	ORA1Q1OP.i 	VtIIiltiJIflI)fllQ 

original: Adquirente 	1 ira  copia: Emisor 



CANT. 	DESCRIPCIÓN - 	V»NtTARIOVALOR TOTAL' 

Encebollado 

Ceviche de Camarón 

Ceviche de Concha 

Guatita 

Cazuela 

Seco de Pollo  

Jugo 

de Chivo

ugodeNaranja 

 

Almuerzos  

Bandera 

Cazuela Mixta  

Concha y  Camarones  

Encebollado Mixto  
- 

Guata con Camarón  

Corvina  

Chuleta 

Pollo 

°1'°1 	
b-Total 	C-f Su 

Sor 	 Dólares. 	V.A. 0 
12%1fO - 

AR 	- 	TOTAL /C 

1 
2 

o 

o 

o 
7 

Troya Múcha Daniela Johanna FACTURA'l 
RESTAURANTE VINO FRANCESCA Serie 002 -001 

R.U.C.: 0704510205001 Q 0 4 2 4. Oir.: Pedro Moncayo # 1016 El.  VeJez 
yLuque * Telf.: 0999471241 

* Guayaquil. Ecuador * 

AUT. S.R.l.: 1123308766 
Fecha de Aut.: 17/Agosto/2018 

Cliente: 	0 	L\ ç'\ <z 	N0.. 
R.LJCJC.l: ().2 	0 5 	) (] () 

 

Dirección: 

CANT. DESCRIpCIÓN P.UNIT VALOR 

o 

o 
tI 
uJ 

o 
1— 

w 

o 
F0fMADE PAGO 

ri 
I SON: SUBTOT 3 

J 	( 
I.V.A. 

I.V.A 12 	1  
CJiMICAMPUZ*d0 TERESA ANGÉucA ' IMR GRAJILEO 'feif.: 6009517 

RUC:092524%90001 AIJT. 1923612BL Di 5002 051(351.450) [TOTAL$ lic tAflIICÁ 	1 711.ñctnilfllO 
~: ADQ(IR*)(TE Copia: ESO 

PICANTEPJ "EL MANABA" FACTURA 

	

BAZURTOMENDOZ4 JUAN CARLOS 	 Serie-001-001- 
R.U.C.: 0917743106001 

	000,013519 O 1 r, Dirección: Hurtado 117-A el. Quito y Machala   
... 1 	Celular: 0981171519k Guayaquil - Ecuador 

Documento Categorizado: NO 	Aut. S.R.I. # 1123521060 

Fecha- 

R.U.C.1Ci:2 ti  

DESCRIPCIÓN V.UNITARIO VALORTOTAC 
Encebollado  

Ceviche de Camarón 

Ceviche _de_Concha  
Guatita 

Cazuela 

Seco de Pollo 

Seco de Chivo  
- Jugo de Naranja  

Almuerzos 

- Bandera 

Cazuela Mixta 

Concha y  Camarones 

- Encebollado Mixto  
Guata con Camarón 

Corvina 

Chuleta 
Pollo 

auDímW I°I 	II 	 J OT1OS  1 Sub-Tol  
Son: Dólares. 

RE1cpNR 	FIRATO 

LOBL 50X2 DEL 00013501 AL 00016500 * Elab.: 25ISEPTIEMBRE12018 -Ca l.: 25/SEP11EMBRE20I9 

12% 
TOTAL  

rvuwL bAN t(UNNT IJAUN • R.V.C. 0930250039001 • AUT. 13375 • Teif.: 240595 

sk, 

OlA. MES AÑO 

30 09 

PICANTERIA "EL MANABA" FACTURA 
BAZURTO MENDOZA JUAN CARLOS 	 Serie-001-00I- 

R.U.C.: 0917743106001 	 0 r)0 0 13 5 2 
Dirección: Hurtado 117-A el. Quito y Machala 

Celular: 0981171519 * Guayaquil - Ecuador 
Documento Categorizado: NO 	Aut. S.R.I. # 1123521060 

Fecha.//' 	 ¡ 
Sr. (es): ()) 4AJú  

RU.C. / C.I.0  

SEPTiEMBRE/2019 RAMIREZ BRAN 	NNY STALIN • R.LI.C. 0930260039001 • AUT. 13375 • Tetf.: 2403595 
60131. 5002 DEL 00013501 AL 00016500 • Elab.: 251SEPTIEMBRE/2018 - Cad.: 251 



• ÉL PICUDO NOTA DE VENTA 1/ MORETA QUISPHE LEONARDO CARLOS SERIE 001-001-00 

R.U,.C.: 0926287293001 
No 00006í' LUQUE 829É/ LORENZO DE GARAYCOA 

LIJtS.R.l. YRUMICHACA * CEL.: 0982417371 11231 21475j 
Guayaquil - Ecuador ¡ D=1AMEISI 

DOCUMENTO CATEGORIZADO: Si
CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO 

[2UDAD 

t OI 
CLIENTE: 

 
DIRECCION: 	 t 

RC.:2oO/g// 	jTELF:  

CANT. DESCRIPCION V. UNIT. TOTAL 
o 

U) 

u., 
4 

U) 
'u 
1•- 
z 

II) 
'u 

>- 

'u 
1 

'u 
O 
1 
'u 

'u 
4 

FORMA DE PAGO / >- 
TOTAL 4 

-1' i JEFECTO 	1 
{DER0 ELECTR*O 1 JoI OTROS 

.. 	CHICO BONILLA PATRICIA ELIZABETH, RUC.: 0920589330001 , Aut SRL: 13730 1 Block 100 X2 
U 0000001 al 000000100 * Fecha Aut, 14/JULIO/2018 * Caduca 14/JULIO/2019 

CONTRIBUYENTE REDIMEN SIMPLIFICADO 

Alexandra Cristina Mancero Mayorga 
NOTA DE VENTA 

SERIE 001-001- 

00000 02 1—   016^  II

VENTADECOMIDASYBEBIDAS 
EN COMEDORES 

R.U.C.: 0923644124001 

Oir.: Cdla. Oramas Conzalez Mz. 03 SI. 25 Tel.: 0969545862 k AUT. S.R.l.: 1123500823 

'DÍA MES ANO Email: zoilamayorga22gmail.com' Duran -Ecuador 
DOCUMENTO CATEGORIZADO: Si 

NT0 AUT. POR TRSACCN: HOTELES Y RESTAURMTE hasta $ 40 
 FECHA DE AUTORIZACIÓN: 20ISEPTIEMBREJ20I8 

O 	LDo 	4 , 	4 

Fiente: 
C)O S Qe 	 í Li / 	TeIf.:O 'fI/33 R.UC.IC.I: 

flirar.lTkn:( 	(2u, Jo 	(  

DESCRIPCIÓN RUNIT VALOR 

5 

- 	

77OEFECTI\ 	ELECTRÓNICO 

_ 

JARJETAS DE CRÉDITO S 
QUIMI CAMPUZANO TERESA ANGÉLICA ' IMP. GRAFILEO' Telf.: 6009517 

RUC.: 0925249690001 AUT. 1 923612 BL DE 5002 DEL (201.309) [TOTAL $ 
ÇAUUÇA: U/tY 1 ItMbtJiU 1 Sorion*L-ADQUIRENTE Cop.a: EIaSdR 

PICANTERIA "EL MANABA" FACTURA 
BAZURTO MENDOZA JUAN CARLOS Serie-001-001- 

R.LI.C.: 0917743106001 Q Dirección: Hurtado 117-A el. Quito y Machala 
Celular: 0981171519 * Guayaquil. Ecuador 

D 	mento Categorizado: NO 

Fecha 

Aut. S.R.l. # 1123521060 

Sr. (es). pçhL9) 
( 	LI 

R.U.C. / C.l.: (9 9,j p Ç C ¡F47jf Teléfono:___________ 

DES  C R 1 P C 1 Ó N 	- VUNITARIO VALOR TOTAL 

Encebollado  

Ceviche de Camarón  

Ceviche _de_Concha  

Guatita  

Cazuela  

Seco de Pollo  

Seco de Chivo  

Jugo de Naranja  

Almuerzos 

Bandera 

Cazuela Mixta 

- Concha y Camarones  

- Encebollado Mixto  

Guata con Camarón 

Corvina 

Chuleta 

Pollo  

I'I 	ILI 	Ia&aI 	1 °°' 1 Sub-Total 8 	y,3 
Son:_______________________________ Dólares. 

RECIBí CONFORME 	FIRMAAUTORIZADA 

LV.A. 0% 

LV. A. 	12% ________ 
TOTAL ..j) 

XAMIREZ ERAN RONNY STALIN • R.U.C. 0930260039001 • AUT. 13375 • Telf.: 2403595' 
60BL 50X2 DEL 00013501 Al 00016500' Elab,: 25ISEPTIEMBREI20I8 - Cad.: 251SEPTiEMBRE/2019 

cr 

z 

Y 
(5 



García Arévalo Rosenda Leonor CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO 

Dirección: Av. Quito 1237 entre 

	

NOTA DE VENTA• RISE 	García Arévalo Rosenda Leonor 
R.U.C. 1203685282001 

Aguirre y Clemeñte Bailén 	 Aut.SRI#: 1122945679 	 Dirección: Av. Quito 1237 entre 

TeIf: 0992677070 
Nñ nni.nni.flfl fl ('1 fl 1 s q 	AguirreyClemente Bailén 

CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICAD 

NOTA DE VENTA RISE 
R.U.C. 1203685282001 
Aut.SRI#: 1122945679 

•eu. uzoííulu 
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Teléfono: 	
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VERA ERA ELOY BAUTISTA IMPRENTA ELARTE 	R.U.C. 0906549399001 	AUT 1420 - TELF: 
------------ .. 	 ..,. 	 DADA 	 CII OIIlQICM 	i5IIItt.JIflJ9Í1IQ 	1 
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± cO/'J,QHo 	jU 
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E 
FORMA EFEC .DV0/f  DINERO  ELECTRRiICD OTROS TOTAL $ /J.  OJIRROR(OOT31 

SÁNCHEZ VERA ELOY BAUTISTA IMPRENTA  -EL ARTE- 	 R.U.C. 0906549399001 -AUT 1420 TELF: 
• CAdT 	) Di (uV 400V) 41 15011700 	 \FAI i1D DADA CII CIICIrIPd 

Original: Adquirente 	1 ra copia: Emisor 

Aiiren(e 	1 ira copla: Emisor 	
. 241O 

COMEDOR GEMINIS 
REYES SOLORZANO ZULLY ELIZABETH 

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN COMEDORES PARA SU CONSUMO INMEDIATO 

Oir.: Gómez Rendón 1815 el José Mascote y Esmeraldas 

Telf.: 0986210979 -2193903 * Guayaquil - Ecuador 

AUT. S.R.I. # 1122162622 	 FACTURA 
FechalAut. 23/ENEROI20I8 
R.U.C. 091 4824370qp1 	Q~l i ' r

FECHA: 	 2- J ')-) () / 

CLIENTE:  

DIRECCIÓN:  
R.U.C. O CA.: ID 2 	5—6  Z ¿ 	 TELF.:  

CANT - 	 DESCRIPCIÓN V.UNIT TOTAL  

- ...................... .. .......... 

S%() 	 Dólares 

IL 	-_ ~ k TOTALUSD$ 

70 93 

'&O 
CAFtO GARCIA MARTHA CECILIA, RUC 091520771, AUT. 8913, TeIf:095568910 

2BLOCK 100X2 No. 01201 AL 01400- CADUCA 23/ENERO/2019 
ORIGINAI:ADQU1RENTE . COPIA:EMISOR 
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EL PICUDO 	NOTA DE VENTA 
MORETA QUISPHE LEONARDO CARLOS Í SERIE 001-00100 

	

R.U.C; 0926287293001 	 No 000063 
LUQUE 829 E/ LORENZO. DE GARAYCOA Aut. S . R.I. 1123121475 

YRUMICHJ4CA * CEL.: 0982417371 	
t,  

' Guayaquil - Ecuador 	[UOAD 

	

CONTRIBUYENTE REGIMENSIMPLJFICAD9 	E 

1A MES AÑO 

1 / DOCUMENTO CATEGORIZADO: Si 

CLIENTE:
-.g  
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CHICO BONILLA PATRICIA ELIZABETH, RUC.: 0920589330001 Aut. SRL: 13730*  1 Block 100 X2 
de¡ 0000001 al 000000100 * Fecha Aut. 14/JULIO/2018 * Caduca 14/JULIO/2019 

Ikndón lk4gado Eduardo Eulogio 
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS Y COMEDORES POPULARES 

INCLUSO PARA LLEVAR 	 014 
Dir.: Gomez Rendón # 2202 y  Carchi - Cel: 0992290692 

E-mail: rendoneulogio81gmail.com  - - Guayaquil - Ecuador 

R.U.C. 0919207001001 

AUT. S.R.I. 1122488338 	[Facturas.00i.00i.00] 

(rrrno 	..- 
U U U 

Fecha: ~ 
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Dll('ICI Jio-s()'-r-1 '-1 1 	 Telf: 
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García Arévalo Rosenda Leonor CONTRIBUYENTE REDIMEN SIMPLIFICADO 

NOTA DE VENTA. RISE Dirección: Av. Quito 1237 entre 

Aguirre y Clemente Bailén R.U.C. 1203685282001 

TpIf flQ0977fl7fl Aut.SRI#: 1122945679 

Guayaquil - Ecuador 	No.001001100 0 0 0 1 5 9 9 
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LFEMClHA g37 ° .q  SIO 

1 	enores: 	 Teléfo 
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Dirección: 
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DE
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García Arévalo Rosenda Leonor CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO 

NOTA DE VENTA RISE 
Dirección: Av. Quito 1237 entre R.U.C. 1203685282001 
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AUT. S.R.I. 1122488338 	1 Facturase..,.], 
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Oir: Luque# 1214 yAv. Quito 

J7HOSTAL\ 	TeTf.: 2523900 	 FACTU RA 
Guayaquil - Ecuador 	SERIE 

C. 0909042582001 
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JAEN GUERRERO KETIY PILAR 
ÍLU LUBRICADORA "LOZADA" 

REPARACION DE VEHICU LOS - VENTA AL POR MENOR DE LUBRICANTES 
Dr.: Calle A /N y lvi (Frente al Comercial Vizuete Erazr) - Cel.:E199354201 
BABAHOYO - LOS RIOS - ECUADOR DOCUM8JT0 CATEGORIZADO : NO 

R.U.C.: 1202666093001 	FACTURA 
N°. Aut SRI. 1 
1123131jJ 001-0-000008512 - 

Fecha de Autdezaion 17-Julio-2018 	 -. 

Sr.(es): 	 4\ LÍO ltiFl L 21 
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EFECTIVO 
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OTROS 
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Fecha de Caducidad 17-Julio-2019 16 9 lxi 000008351 - 0000089501 Baba hoyo - Los Rios 

ORIGINAL = ADQUIRIENTE 	 COPIA = EMISOR 
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Fecha y hora generación: 	2018-10-23 08:50:32 (GMT-5) 

Generado por: 	 Claudio Vinicio Chalacán Pastillo 

Hoji 

  

Información del Documento 

No. 
Documento: 

MIES-CZ-8-20I8-26%1 
Doc. 
Referencia: 

Srta. Cpa. Kathcrinc Tatiana Bohórqucz Gareia, Coordinadora Srta. Dra. Aida Leonor Cobo Vargas, Coordinadora 

De: Administrativo Financiero. Ministerio de Inclusión Económica y Para: General Administrativa Financiera, Ministerio de 

Social Inclusión Económica y Social 

Solicitud de apoyo logislico para retiro de donación y traslado de Descripción -- 
Asunto: 

bienes Anexos: 

Fecha 
2018-09-24 (GMT-5) 	

Fecha 
 2018-09-24 (GMT-5) 

Documento: j Registro: 

Ruta del documento 

No. 
Área De Fecha/Hora Acción Para 

Días 

Coordinación Zonal Guayas. Kaiherine Tatiasa Bohórquez Garcia 2018-09.25 08:17 19 
In orinar Jorge 	 P 	MIES orge Eduardo 	argua 	in ( 

Guayaquil (MIES) (GMT-5) 

Dirección Administrativa 
Claudio Vinicio Chalacán Paslillo 2018-09.2508:0922 

Archivar 
(MIES) (GMT-5) 

- 

Claudio Vinicio Chalacán Pasiillo Claudio 20)8-09-2508:0901 
Informar 

Katherise Tatiana Bohórquez Garcia 
Dirección Administrativa 

(GMT.5) 

 

(MIES) 

Dirección Administrativa Luis Edison Rivera Proaño (MIES) 
0 ;24 10.18 

Reusignar 
Claudio Vinicio Cha)acán Pasiillo 

Coordinación Zonal Guayas. 
Olga Alicia Mayanza Paucar (MIES) 

2018-09-24 09:28 02 Envio Manual del 

Guayaquil 
i  (GMT-5) Documento 

Coordinación Zonal Guayas. Katherine Tanana Bohórquez Garcia 2018-09-24 09:23 15 
Registro Luis Edison Rivera Proaño (MIES) O 

Guayaquil (MIES) (GMT-5) 

Lsy 	jot..ec 
1/1 

Documento generado por Quipux 
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E(ONOMdY SOCIAL 

Memorando Nro. MIES-CZ-8-2018-2673-M 

Guayaquil, 24 de septiembre de 2018 ...- 

PARA: 	Srta. Dra. Aida Leonor Cobo Vargas 
Coordinadora General Administrativa Financiera 

ASUNTO: Solicitud de apoyo logistico para retiro de donación y traslado de bienes 

De mi consideración: 

Reciba un cordial, en atención al Correo institucional (Zimbra), suscrito por Margarita 
Ayala de la Dirección de Población de Adulto Mayor, mediante el cual indica 
que: "Estimados compañeros y colegas, la entrega de donaciones de las prendas de vestir 
y calzados para los Adultos Mayores los Centros Gerontológicos de atención directa y 
de convenio, Huaquillas, Zaruma, Ambato, Babahoyo, Rumiñahui, Guaranda, San 
Lorenzo y Guayaquil, solicito muy comedidamente considerar esta actividad para esta 
semana. Coordinar con el Señor Carlos Garcia, telfono 0998039088 para la entrega 
día y hora durante esta semana, Administrador del almacén 

En base a lo anterior expuesto se toma contacto vía celular con el Señor Carlos García, 
mismo que indica que las donaciones a ser entregadas se las debe retirar en las bodega del 
Tablón que está ubicada en la Av. Maldonado y el Tablón atras de las oficinas del Diario 
el Comercio, ubicado en la ciudad de Quito, debido a que la Coordinación zonal 8 no 
tiene el transporte adecuado para trasladar los bultos, se requiere que de parte de Planta 
Central nos apoye con el camión para el traslado desde Quito hacia Guayaquil las 
donaciones. 

Por lo que se solicita el apoyo logistico con el traslado de donaciones desde las bodegas 
de Tablón (Quito), hasta Guayaquil, indico que el traslado debe realizarse el día 26 al 28 
de septiembre 2018, mismo que serán recibidos por el Sr. Jorge Cargua 
Guardalmacen(cel: 0996573427) y Joseph Peralta Analista Financiero. 

Adicional informo que se ya a trasladar los bienes que se encuentran en Lizardo García y 
Gomez Rendon a otras,,b'odegas por lo que se solicita comedidamente que el camión se 
quede hasta el día 3)4'e septiembre. 

A al espera de su pronta respuesta y agradeciendo de antemano su gestión me suscribo. 

Con sentimientos de distinguida consideración. 

Atentamente, 

1/2 
Documento generado por Quipux 



INCLUSION 

Memorando Nro. MIES-CZ-8-2018-2673-M 

Guayaquil, 24 de septiembre de 2018 

Ñpa.athoerainte ZTC,a,  Aáha 

COORDINADORA ADMINISTRATIVO FINANCIERO 

Copia: 
Claudio Vinicio Chalacán Pastillo 
Analista 

Sr. Ing. Luis Edison Rivera Proaño 
Servidor Público 6 

Sr. Abg. Colón Alain Vélez Ramírez 
Coordinador Zonal 8 

Sra. Econ. María Belén Landázuri Yépez 
Directora Administrativa 

wwwinclusion.goh.ec  1 
Docw».nto 	pQcÍpux 
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Ministerio ORDEN DE MOVILIZACIÓN 	0003623 
de Inclusión  
Económica y Social 

COORDINACIÓN GENERAL ADMINISTRATIVA FINANCIERA 
.7PT7M 

Dirección Administrativa 

Lugar, fecha y hora de emisión: 

K&TH-P2; ,ue, 	 f1octot)Q Solicitante: 
(Nombres, apellidos y 	úmeros de cédula) 

Unidad / Área Administrativa: 	IiIIE? 	,. 	 Cargo: 	 ci QD 	ti  o 'F. 

Motivo de la movilización: 	 - 
(Descripción de la actividad a cumplir) 

(Descripción de la emergencia o actividad necesaria para mantenerla continuidad y regularidad de los servicios públicos, 
si la movilización es fuera de la jornada de trabajo y/o fines de semana o feriados). 

- --- -------- ------ - /1 A/I 

Fecha de salida: g /1201 	Fecha de retorno: 	ó/oey ¡/Á 1'? 	Tiempo de duración de la comisión: 	S' 	Z 
Lugar de origen: 	 . 	 Lugar de destino: 	 (Çi 	g ¡G" 

Hora de salida: 	YÇ k.0 	 Retornp  

Conductor responsable:  
(Nombres, apellidos y número de cédula) 

Vehículo asignado marca: 	 O 	color: 	 placas_ 	 matrícula 

Kilometraje Salida: 	Km  

FJjma 	solicitante 	 fW4xq.de1 respo 	coordinad 	d 	rrjlización 

(Nombres, apellidos 	 N cédula) 	 (Nombres, apellidos 	 N céddlá, 

Autorización para uso de vehículos institucionales fuera de la jornada de trabajb. 	
5; 

Conductor 	 Responsable 	tran 	rtes 	 irectorA 	0tra 

(Nombres a ellidos cédula) 02.00 	Ll9ti, 	 (Nombres apellidos cédula) 	 (Nombres apellidos cédula) 

El presente documento se ha realizado al amparo de lo establecido en el Reglamento de Responsabilidades por uso de vehículos oficiales, expedido por la Contraloria General 
M Estado, publicado en el Registro Oficial N °  60 de 11 de marzo de 2003. 

Art.-3 "Los vehículos del sector público (...J están destinados exclusivamente para uso oficial, es decir para el desempeño de funciones públicas, en los días y horas 
laborables, y no podrán ser utilizados para fines personales, ni familiares, ajenas al servicio público, ni en actividades electorales y políticas" (.1. 
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Hoja de Ruta 

Fecha y hora generación: 	2018-10-26 15:40:12 (GMT-5) 

(;enr•rarti por: 	 Aida Leonor Cobo Vargas 

tníormación del Documento 

No. 1)o. 

Documento: 
M1ES-CZ-8-2018-2772-M 

Referencia: 

Srta. Cpa. Katherine Tatiana Bohórqucz Garcia. Coordinadora Srta. Dra. Aida Leonor Cobo Vargas. Coordinadora 

De: Administrativo Financiero. Ministerio de Inclusión Económica y Para: General Administrativa Financiera. Ministerio de 

Social  - Inclusión Económica y Social 

Asunto: Solicitud de autorización para uso del camión 
Descripción 

Anexos: 

Fecha 
2018-09-28 (GMT-5) 

Fecha 
2018-09-28 (GMT-5) 

Documento: Registro:  

Ruta del documento 

Para 	
No. 	

Comentario Área De Fecha/Hora Acción 
Días 

Claudio Vinicio 

Dirección Administrativa Chalada Pastilio 
l9((fr5) 

Archivar 3 	mho modo 

Dirección d..........irecci o A miniçiraiisa 
usbibsonRivera 2018-09.25 

Reasignar 
Caudas Vii cia 
(.atacmln P 	tillo 0 Favor atender en basen normativa y otimilla de la CGAF 

Pma 	(Mi ES) 165354 (GMT-5) 

María Beldo l.andáauri 20i8-09-28 
Reasignar 

. 1 	iv F.disot Rivera 
O Favor proceder de acuerd o a sumilla de la señera Coordinadora 

Yz (MIES) (M16) (Ml 
D..rece.nSo 	dministrat.  A.......iva 	.. 

aria Be¡¿ Estimada Directora: Favor atender rciiucrimknta de acuerdo a 
Coordinación General Aida Leonor Cobo 2011(09-28 

Reignar us i nddzuri 	¿pez O a disponibilidad del porque automotor it pedido se encuentra 
Administrativa Financiera Vargas tMiES) i6:4&09 ((JMT-5) 

(liES) auloeizado. Graciiv 

Coordinación /onai Olga Alicia Mayania 201849-211 Envío Manual del 
1) 

Guayas. Guayaquil Paucar (MIESI 16:38:44 (GMT-5) Documento 

Coordinación Zona¡ 
Kaihcnnelauana 

Cobo 

Guayas-Guayaquil 16:38:l3(GMT-5) 
Registro I=Leonor 

s(MIES) 

wwwinctusiort.gob.ec  1 
1/1 

- Documento generado paz Ou.piox 
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Memorando Nro. MIES-CZ-8-2018-2772-M 

Guayaquil 28 de septiembre de 2018 

PARA: 	Srta. Dra. Aida Leonor Cobo Vargas 
Coordinadora General Administrativa Financiera 

ASUNTO: Solicitud de autorización para uso del camión 

De mí consideración: 

Reciba un cordial saludo, 
Po  íd edio del presente solicito autorización para extender el 

uso del camión hasta el dia 0 octubre del presente año, a fin de terminar el traslado de 
bienes muebles de las bodegas de Lizardo Garcia(bien inmueble que ya no pertenece a 
esta Coordinación Zonal sino al GAD de Guayaquil ) a otras bodegas, 

Con sentimientos de distinguida consideración. 

Atentamente, 

klBea.Katherine Tathó
n

rcftiez (W 
COORDINADORA ADMINISTRAT 

Copia: 
Sra. Econ. María Belén Landázuri Vépez 
Directora Administrativa 

Claudio Vínicio Chalacán Pastillo 
Analista 

Sr. Ing. Luis Edison Rivera Proaño 
Servidor Público 6 

Sr. Abg. Colón Alain Vélez Ramírez 
Coordinador Zonal 8 

/ 

O FlAtO 

www.inclusion.gob.ec  1 
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ECOrOMICA Y SOCIAL 

Memorando Nro. MIES-CZ-8-DDG1 -201 8-6922-M 

Guayaquil, 03 de octubre de 2018 — 

PARA: 	Sra. Econ. María Belén Landázuri Yépez 
Directora Administrativa 

ASUNTO: SOLICITUD REQUERIMIENTO DEL CAMIÓN INSTITUCIONAL 

De mi consideración: 

En atención a memorando Nro. MIES-CZ-8-131)G1-2018-6919-M emitido por la Ing. 
Pedro Salas Dau COORDINADOR ADMINIS-TRATIVO FINANCIERO solicito de la 
manera más comedida se oficie a quien corresponda para que realice la gestión del 
Camión Institucional hasta el viernes 5 de octubre del presente año, debido a que en el 
Distrito Centro Sur Guayaquil,debemos trasladar bienes desde las instalaciones de 
Lizardo García hasta las bodegas de la Unidad del Centro Diurno bienes inservibles los 
mismos que se encuentran con códigos para su posterior baja conforme a las normas 
técnicas, instalaciones que tenemos que desocupar por pedido de la M. 1. Municipalidad 
de Guayaquil. 

Con sentimientos de distinguida consideración. 

Atentamente, 

Documento firmado electrónicamente 

Abg. Amanda Guadalupe Arboleda Rodriguez 
DIRECTORA DISTRITAL GUAYAS -1 

Copia: 
Sr. ¡ng. Luis Edison Rivera Proaño 
Servidor Público 6 

AMANDA GUADALUPE 
ARBOLEDA RODRIGUEZ 

El 

wwwincIusongob.ec J ¡_-- 
1/1 

Documento firmado electrónicamente por Q ¡o 



A 	.Mihisterio 
de Inclusión  

ORDEN DE MOVILIZACN 	0003629 
 COORDINACIÓN GENERAL ADMINISTRATIVA FINANCIERA A 	Económica y Social 

k7fl7!1 
Dirección Administrativa 

' 	• 	'I' 	2 	0 	 j Lugar, fecha y hora deemisrn  

Solicitante: 	 OOÇ 
(Nombres, apellidos y números de céda) 

Unidad ! Área Administrativa: 	(T117. 	) 	. 'F 	 Cargo: 	(9/JN7ÓQ.JT 

Motivo de la movilización: 
(Descripción de fa actividad a cumplir) 

1 	jI 	 (Descripción de la emergencia o actividad necesaria para mantener la continuidad y regularidad de los servicios públicos. 

, II, 	 si la movi4zación es fuera de la ornada de trabajo y/o fines de semana o feriados). 	

Q94 ----- 	-------- 	 LT 

2oT6 I 

Fecha de salida: 	
/ 

VO ¡Mil Fecha de retorno: —5-  /1 13   11nJJ Tiempo de duración de la comisión: 

Lugar de origen: 	
, 	

Lugar ,  e destino 	 C A 

Hora de salida:çffÇ jIA2D c) 	 Retorn ,,- : 	ftcD c 
(II 

Conductor responsable: 	 (_ £CQ-J 	L') 7) 
mbres, apellidos y rufmero de cédula) 

Vehículo asignado marca: 	 JL" O 	color: 	(tJCQ 	placas:_ i1't Jq 01— 	mJat 

Kilometraje Salida: 	Km Retorno: 	 ''cN\ 

Ii tJ ÁV 
Firma del solicitante 	 Fir 	1 respon9brcíinación,de m6'Vilización 

(Nombres, apellidos 	 N° cédula) 	 (Nombres, apellid, 	Mo VIL 17 	-N° cédt5l'a), 
1 / 

Autorización para uso de vehículos institucionales fuera de la jornada de trabajo. 

Conductor 	 itóíAdministra 

(Nombres, 	peludos cédula) 	 (Nombres, apellidos cédula).
' 	

(Nombres, apellidos cédula) 

El presente documento se ha realizado al amparo de lo establecido en el Reglamento de ResponsabiIids oso de vek ' 	oficiales, expedido por la Contraloria General j  
del Estado, publicado en el Registro Oficial N° 60 de 11 de marzo de 2003. 

Art.-3 "Los vehículos del sector público [..] están destinados exclusivamente para uso oficial, es decir para el desempeño defunciones públicas, en los días y horas 
laborables, y no podrán ser utilizados para fines personales, ni familiares, ajenas al servicio público, ni en actividades electorales ypoliticas"[..]. 
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RC. )79131702001 
bii'-•,i€ Fiii1 

;lcjGn F NP1C-0476 
MtIi: brahm Lncor 26-27 y Sa: 
i;na';io 
Px: 02•:8?s'-ouu 

Parier1.:ana 

 

S i n-  km 2460 
A 	It4ente 1t) i 

Pw1IF.RIt:ANA VIAL . .A. PANAVIAI 
L A 1 Í* ACL) 26 'QQ 3i1/9 1  .)l#(.jiUI 

2002'.140000960 3070000330118 
íd  

4!. UI)' 	6'7'0Y3i1 13 

• '1 rr.A ;O(,7  
.•/.?r/2ei3 .J.: 11:12 
C1a'?. T02C 

j . k'/jfJO DE 
•'Í ;: 	, 	/ 

: ¡A;. 

de paqc; OTP'Y3 c 
DEL 3IST.A FTNANÍ;  

I1C0 76 
HAÇR!Z: thIhd Li o1n !42'fi-27 	San 

) U S'4 	JjflIE 	 r,a 	3 

'it 	.ibfl i - Yambo 

PANA?4RNA VTtL 	A PAtiV1AL 
v ti ¿6( 2' ; P191 	jb001 

20 i 3 UU't 2C 1C1 	47i 1 
/1 	)11 

:11 al: 	fl'';()31 £178 11 
•i 

1 Ç 1. 	0i 1 315 
6/1/2(1 	09:0: 7 

•.1 ( ' CJ 

01A  
NAÍ  

-Ormil de pago: 0TIS CO IJT1LIZAC1U 
DEt StSTEM. FINANCIERO 

•rittCS1(JNAR1A 4ORTE CÜNCRTE ; A. 
ALICi D PE:'JE 'agua::hi 

.1tr1?:PV CcnstituciOfl 100 Av Juan Tanca 
aie;O Edif, :,(euti,e CnIer Of .407 

•itcurai : iva4ii:1i 1 	J.ijan 	11.15 
Principal /N 
CúriyknL Especial •e.393 

R .uJ1: .0991O3331001 

çt25JJJ9/ 1OU' 	H:ra: 15:35:19 
ui: 2 	Tutjno: 00027463 

/ 

'C/íI : 	UJ9(j9 ItJtJ.j%_J 

e 	CONt.0 IDÍJR FINAt 
J,jv.eo d& cli fl:e: 	N/A 
:tegoria: PE A00 
.lor: $ 2.00 

:'A 	0.00% $ 0.00 
i,LOR T01 AL / 

AVE: 260920 tO1 0991501 Ón 2006109004 
•'F1889O00?537 1 

s.i cliil': t 	.a .ecm 



001' 

y San 

89+660 

i:ONCESIÜNARIA N0íÍE CONORIE SP'. 

ESTAC1Ot4 DE LEP,JE "'jaUaCfl 

tlE'tn' z: 	COnSt1tUCIOfl 
100 v Juan Tanca 

MarengO 
EdiL E4ecutiVe CnLer Of 407 

.ucursal 	
Jujar' K 11 15 

v. priçctpal SIN 
Contribuyente Especial Res.393 

RM .C.Ü991503331001  

1. ech 	oS/10120LE 	Hora: 08:10:23 

TurrtD: 0002821 	- 

cttJrü No. 0Ü6_1133038165 

UL ,'F 1: 99g3g99Y9999 

hnibre: CONSUMli)UR FiNAL 
umero de ctient: N/A 

ct000r i a PES3Ü $ 2.00 

	

iVA 0.00% 	
$ 0.00 

	

M0R TOTAL 	
$2.00 

L P'VE: 051020180199915033310012006113003 
 

B1€50UO1932018  

tr;uI k u f acU a: WW .CüI' eO  

-1- 
RUC. 179131702500 
Contribuyente Es0 ,cial 
Resolución N' MA 0476 
MATRIZ: Abraham Linco1n P426-27 
Ignacio 
PBX: 02-3982500- ito 
SUCURSAL: Paríam0jearía Sur km 
Tramo: Puente Ja e1 - Yambo 

FACTURA 
PANAMERICANA VIAL1S.A. PANAVIAL 
CLAVE DF ACCES0:1020180l179l3llO2SOOi 
2003031 000530543®023692 15 
AUT. SRI : 05102t801179131702500120030 
310005305430002  321 5 
CARRIL-2N 
FACTURA :003-031 £t110530543 _- 
05/Oct/2018 16 : 51: 25  
Clase:TO2C 
SERVICIO DE PEAJ 
TARIFA: $ 2,00 

IVA: $ 0,00 
TOTAL : $ 2,00 1 '!I" 
CLIENTE: CUNSUMIt*JR FINAL 
RUE/CI: 99999999 999 
Forma de pago: 0 O CON UTILIZACION 

DL SISTEMA FINANCIERO 

RIJC. 1791317025001 
Coi t r 1 huent e Fue ial 
Resolución M NAC-0476 
MATRIZ: Abraham Lincoln N26-27 y San 
Ignacio  
P8X: 02-3982500- guito 
SUCURSAL. Panamericana Sur km 24+360 
Tramo: Alóan 	puente Jambelí 

FACTURA 
PANAMERTCANA VIAL S.A. PANAVIAL 
CLMF DF A [1 J 102uI8J1l,91317025OO1 
200203200082277400003268 18 
AOl. SRI : O5102O 1 UOl1f1317Q25O0120Ü2O 
320008227 '  40000326818 
CARRIt.: 3N  
AFTURA : 	032- 	774 , 

U/'.)ct/2
CU2-
010 17:57:25

Ú00622 
 

Clase:TO2C 
SERVILII1 DE Í'EAJ 
JARIFA: $ 200 

IVA: $ 0,00 
TOTAL : $ 2,0í 
CLIENTE: CONSUMIDOR FINAL 
RUC/CI: 9999999999999 
Forma de pago: OTROS CON UTILIZACION 

DEL SISTEMA FINANCIERO 


